
 

 
 

UCHWAŁA NR XII/76/12 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 23 lutego 2012 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji na 2012 r. 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 214, poz. 1806; 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 2004 r. Nr 153, poz. 
1271, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241, z 
2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) uchwala się, co następuje: 
 

§1. Zatwierdza się plany pracy na 2012 rok: 

1) Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Komisji Rozwoju Gospodarczego, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, stanowiący załącznik Nr 3 
do niniejszej uchwały; 

4) Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowa i Bezpieczeństwa, 
stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

      Witold Moczydłowski 



 

 
 

 
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/76/12Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 23 lutego 2012 r. 

 
P L A N 

pracy Komisji Rewizyjnej na 2012 rok 
 

Lp. Zadania do realizacji 
Termin 

posiedzenia 

Zaproszeni do 
udziału w pracy 

komisji 
Uwagi 

1. 
1. Rozpatrzenie materiałów na sesję 

2. Koszty utrzymania Izby Tradycji w Wojnach Szubach za 2011 rok. 
I kwartał Burmistrz 

 

2. 

1. Rozpatrzenie materiałów na sesję. 

2. Kontrola realizacji budżetu gminy za 2011 rok 

3. Opracowanie wniosku dotyczącego absolutorium dla Burmistrza Szepietowa 

4. Opracowanie opinii komisji dotyczącej udzielenia lub nieudzielania absolutorium 
Burmistrzowi Szepietowa za 2011 rok. 

5. Zatrudnianie i wynagradzanie nauczycieli przez dyrektorów szkół, finansowanie 
dożywiania i dowozu uczniów do szkół w roku 2011/ 2012. 

II kwartał Burmistrz 

 

3. 

1. Rozpatrzenie materiałów na sesję 

2. Podatki jako składnik budżetu gminy, ich rodzaje, naliczanie, windykacja i umorzenia 
w 2010 i 2011 roku, ze szczególnym uwzględnieniem płatności podatku od 
nieruchomości i złożonych deklaracji przez przedsiębiorców. 

III kwartał Burmistrz 

 

4. 

1. Rozpatrzenie materiałów na sesję 

2. Kontrola prawidłowości funkcjonowania targowiska w Szepietowie 

3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2013 r. 

IV kwartał Burmistrz 

 

 



 

 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/76/12  Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 23 lutego 2012 r. 
 

P L A N 
pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego na 2012 rok 

 

Lp. Zadania do realizacji 
Termin 

posiedzenia 

Zaproszeni do 
udziału w pracy 

komisji 
Uwagi 

1. 

1. Rozpatrzenie materiałów na sesję 

2. Zapoznanie się z wnioskami złożonymi w 2011 r . przez sołectwa w ramach funduszu 
sołeckiego i ich realizacja 

I kwartał Burmistrz 

 

2. 
1. Rozpatrzenie materiałów na sesję 

2. Koszty oświetlenia ulicznego na terenie gminy. 
II kwartał Burmistrz 

 

3. 
1. Rozpatrzenie materiałów na sesję 

2. Informacja o realizacji inwestycji w gminie Szepietowo w I połowie 2012 r. 
III kwartał Burmistrz 

 

4. 
1. Rozpatrzenie materiałów na sesję 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2013 r. 
IV kwartał Burmistrz 

 

 
 



 

 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/76/12 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 23 lutego 2012 r. 
 

P L A N 
pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska na 2012 rok 

 

Lp. Zadania do realizacji 
Termin 

posiedzenia 

Zaproszeni do 
udziału w pracy 

komisji 
Uwagi 

1. 

1. Rozpatrzenie materiałów na sesję 

2. Projekt programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Szepietowo 

I kwartał Burmistrz 

 

2. 
1. Rozpatrzenie materiałów na sesję 

2. Zapoznanie ze stanem dróg na terenie gminy – posiedzenie wyjazdowe. 
II kwartał Burmistrz 

 

3. 

1. Rozpatrzenie materiałów na sesję. 

2. Realizacja inwestycji w zakresie ochrony środowiska oczyszczalnie przyzagrodowe, 
wysypiska nieczystości, oczyszczalnia ścieków – wizyta w oczyszczalni 

III kwartał Burmistrz 

 

4. 
1. Rozpatrzenie materiałów na sesję 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2013 r. 
IV kwartał Burmistrz 

 

 



 

 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/76/12 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 23 lutego 2012 r. 
 

P L A N 
pracy Komisji  Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia i Bezpie czeństwa Publicznego na 2012 rok 

 

Lp. Zadania do realizacji 
Termin 

posiedzenia 

Zaproszeni do 
udziału w pracy 

komisji 
Uwagi 

1. 

1. Rozpatrzenie materiałów na sesję 

2. Projekt Gminnego programu rozwiązywania problemów alkoholowych i 
przeciwdziałaniu narkomanii na 2012 r. 

3. Informacja o stanie technicznym hydrantów na terenie gminy Szepietowo 

I kwartał Burmistrz 

 

2. 

1. Rozpatrzenie materiałów na sesję 

2. Informacja o działalności klubów sportowych na terenie gminy i przegląd bazy 
sportowej: stadion sportowy, szkolne boiska sportowe i sale sportowe – posiedzenie 
komisji połączone z wyjazdem 

3. Analiza arkuszy organizacyjnych szkół na rok szkolny 2012/2013 

II kwartał Burmistrz 

 

3. 
1. Rozpatrzenie materiałów na sesję 

2. Stan zbiorników przeciwpożarowych na terenie gminy. 
III kwartał Burmistrz 

 

4. 
1. Rozpatrzenie materiałów na sesję 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2013 r. 
IV kwartał Burmistrz 

 

 


